О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 24
апреля 1995 года № 538

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июня 1999 года № 748

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 24
апреля 1995 года № 538

P950538_

  "Вопросы Республиканского центра правовой
информации при Министерстве юстиции Республики Казахстан" следующие
изменения:
     признать утратившими силу пункты 1,2,5 и 6.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалист: Д.Кушенова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан